

Reference Number: FOI-101004569881

Response provided under: Freedom of Information Act 2000

Request and response:

- 1. Do you have a licence/contractual arrangement with a school management information system (MIS) supplier? Please provide the name of the supplier.**

Capita SIMS

- 2. Do you provide support for this software?**

Yes, through the IMS Team who schools buy back via a SLA

- 3. If you have a licence/contract with a MIS supplier, when does this contract end?**

31st March 2020

- 4. Will a formal tender process be carried out for the provision of MIS services? Will the local authority manage this process on behalf of schools?**

No

- 5. Please provide contact details of the person(s) that are responsible for the MIS supply for the LA.**

We consider that the search result has resulted in information which is probable/likely to result in individuals or cases being identified. Therefore we consider that it should be withheld from disclosure to you pursuant to the provisions of Section 40 of the Freedom of Information Act ("the Act").

Section 40 (2) applies where disclosure of third party personal information would breach any of the Data Protection Act 2018 principles.

The Council has a legal requirement under the Data Protection Act 2018 (“DPA”) to process personal data fairly and lawfully. The Council considers that releasing third party personal information would be unfair and as such a disclosure that would breach Principle One of the DPA.

Information provided by: Together for Families

Date of response: 20th August 2019